ПРЕДПРИЯТИЕ МАКСАЭРО
• Производство воздуховодов и систем вентиляции
• Клапаны противопожарные
• Клапаны дымоудаления
220056, г. Минск, ул. Стариновская, 15
Тел./факс: +375 17 244-67-44, 258-67-51, 347-73-56, 252-54-27
Velcom: +375 29 603-88-99
E-mail: olegaero@yandex.by

дл
ин
а
ш
ир
ин
а
вы
со
та
FCS-ECO-02 802 19 01 24 (2х12 ) 600-2000 315 900 1350 1640 207
FCS-ECO-04 802 19 02 48 (4х12 ) 1200-4000 315 900 1350 2090 287
FCS-ECO-06 802 19 01 72 (6х12 ) 1800-6000 315 900 1350 2540 385
FCS-ECO-08H 802 19 02 96 (8х12 ) 2400-8000 400 900 1350 2990 475
FCS-ECO-08L 802 19 03 96 (8х12 ) 2400-8000 400 1800 1350 2090 535
FCS-ECO-10H 802 19 04 120 (10х12 ) 3000-10000 400 900 1350 3440 557
FCS-ECO-12 802 19 05 144 (12х12 ) 3600-12000 400 1800 1350 2540 696
FCS-ECO-12H 802 19 06 144 (12х12 ) 3600-12000 400 900 1350 3890 644
FCS-ECO-12L 802 19 07 144 (12х12 ) 3600-12000 400 2700 1350 2560 827
FCS-ECO-16 802 19 08 192 (16х12 ) 4800-16000 500 1800 1350 2990 892
FCS-ECO-16H 802 19 09 192 (16х12 ) 4800-16000 500 900 1350 4790 858
FCS-ECO-16L 802 19 10 192 (16х12 ) 4800-16000 500 3600 1350 2660 1124
FCS-ECO-18 802 19 11 216 (18х12 ) 5400-18000 500 2700 1350 3110 1072
FCS-ECO-20 802 19 12 240 (20х12 ) 6000-20000 500 1800 1350 3440 1026
FCS-ECO-24H 802 19 13 288 (24х12 ) 7200-24000 500 1800 1350 3890 1293
FCS-ECO-24L 802 19 14 288 (24х12 ) 7200-24000 500 2700 1350 2990 1284
FCS-ECO-32H 802 19 15 384 (32х12 ) 9600-32000 500 1800 1350 4790 1634
FCS-ECO-32L 802 19 16 384 (32х12 ) 9600-32000 500 3600 1350 2990 1661
FCS-ECO-36 802 19 17 432 (36х12 ) 10800-
36000
500
2700
1350
3890
1945
FCS-ECO-40 802 19 18 480 (40х12 ) 12000-
40000
500
3600
1350
3440
1990
32
Ред. №2 от 27.10.2020 г.
FCS-ECO-48H 802 19 19 576 (48х12 ) 14400-
48000
500
2700
1350
4790
2261
FCS-ECO-48L 802 19 20 576 (48х12 ) 14400-
48000
500
3600
1350
3890
2278
FCS-ECO-56 802 19 21 672 (56х12 ) 16000-
56000
500
3600
1350
4340
2590
FCS-ECO-64 802 19 22 768 (64х12 ) 19200-
64000
500
3600
1350